

Årsredovisning
för
Bäckstrand & Tedenrud Bil AB
556905-8265

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-14.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Niklas Bäckstrand, Styrelseledamot
2025-11-14

Styrelsen och verkställande direktören för Bäckstrand & Tedenrud Bil AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bäckstrand & Tedenrud Bil AB bildades i december 2012. Bolagets verksamhet är försäljning av nya och begagnade personbilar i kombination med en fullserviceanläggning inom verkstad, reservdelar och tillbehör. Bolaget representerar bilmärkena Honda och Subaru. Geografiskt omfattar verksamhetsområdet Värmland.

Verksamheten bedrivs i hyrda lokaler på Säterivägen 20 på Våxnäs i Karlstad. Affärsläget är mycket bra då en stor del av Karlstads bilhandel återfinns här, liksom ett flertal angränsande verksamheter.

Ekonomi & resultat

Verksamhetsåret 2024-09-01 - 2025-08-31 är BT:s tolfte verksamhetsår. Omsättningen under verksamhetsåret ligger något lägre än föregående år men då Subaruagenturen börjar ge resultat så är vinsten något högre. Bortfallet av nybilsförsäljningen av Hondabilar har parerats väl med Subaruförsäljningen.

Försäljningen av Subarubilar har utfallit enligt plan.

Nybilsförsäljningen är dock fortsatt ansträngd medan begagnatförsäljningen går bättre. Den svaga nybilsförsäljningen medför dock viss brist på begagnade bilar på grund av få inbyten.

Styrelsen och VD anser att det gångna verksamhetsåret är bra utifrån det ekonomiska läget i samhället. Bolagets ekonomiska ställning i övrigt framgår av bifogade årsbokslut jämte noter.

Framtidsutsikter

Den rådande lågkonjunkturen och sviktande världsekonomin innebär sannolikt nya utmaningar för bilbranschen. Lågkonjunkturen fortsätter att påverka, men elektrifieringen väntas ta ny fart med en prognostiserad andel elbilar på 40 procent för personbilar. Subaru kommer under 2026 lansera tre nya elbilar för att stärka upp modellutbudet och vara med på banan inför den kommande elektrifieringen.

Personal

Bolaget har åtta (8) anställda. Därutöver köps tjänster från redovisningsbyrå. Samt viss timanställd personal.

Företagsledning/försäljning sysselsätter 3 personer.

Verkstad/Reservdelar/kundmottagning sysselsätter 5 personer.

Ägarförhållanden Aktiekapital ledning mm

Aktiekapitalet uppgår till 500.000:- och fördelas på följande ägare:

Niklas Bäckstrand 250.000:- (vd)

född 1977 ca 23 års erfarenhet från bilförsäljning.

Johan Tedenrud 250.000 (Styr.ordf.)

Född 1973 ca 17 års erfarenhet av bilförsäljning.

I samband med starten har ägarna även lämnat lån till bolaget på ytterligare 500.000:- (250.000:- vardera).

Företaget har sitt säte i Karlstad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	75 432	82 132	61 881	72 252
Resultat efter finansiella poster	1 018	641	214	786
Soliditet (%)	65,4	56,4	46,4	49,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	500 000	5 087 298	361 651	5 948 949
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		361 651	-361 651	0
Årets resultat			580 167	580 167
Belopp vid årets utgång	500 000	5 448 949	580 167	6 529 116

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 448 949
årets vinst	580 167
	6 029 116

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (860 kronor per aktie)	430 000
i ny räkning överföres	5 599 116
	6 029 116

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		75 432 370	82 132 191
Övriga rörelseintäkter		786 513	828 932
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		76 218 883	82 961 123
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-66 386 841	-73 647 057
Övriga externa kostnader		-3 128 803	-3 018 177
Personalkostnader	2	-5 463 833	-5 229 811
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-112 819	-139 623
Övriga rörelsekostnader		0	-3 517
Summa rörelsekostnader		-75 092 296	-82 038 185
Rörelseresultat		1 126 587	922 938
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 098	10 851
Räntekostnader och liknande resultatposter		-114 289	-292 836
Summa finansiella poster		-108 191	-281 985
Resultat efter finansiella poster		1 018 396	640 953
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-280 000	-175 000
Förändring av överavskrivningar		18 350	6 037
Summa bokslutsdispositioner		-261 650	-168 963
Resultat före skatt		756 746	471 990
Skatter			
Skatt på årets resultat		-176 579	-110 339
Årets resultat		580 167	361 651

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	414 151	307 738
Summa materiella anläggningstillgångar		414 151	307 738
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	1 840 000	1 120 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 840 000	1 120 000
Summa anläggningstillgångar		2 254 151	1 427 738
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		6 255 369	7 514 578
Summa varulager		6 255 369	7 514 578
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 980 489	1 960 114
Övriga fordringar		21 949	217 646
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		207 285	462 619
Summa kortfristiga fordringar		2 209 723	2 640 379
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		728 138	300 603
Summa kassa och bank		728 138	300 603
Summa omsättningstillgångar		9 193 230	10 455 560
SUMMA TILLGÅNGAR		11 447 381	11 883 298

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

500 000

500 000

Summa bundet eget kapital

500 000

500 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

5 448 949

5 087 298

Årets resultat

580 167

361 651

Summa fritt eget kapital

6 029 116

5 448 949

Summa eget kapital

6 529 116

5 948 949

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 126 800

846 800

Ackumulerade överavskrivningar

80 761

99 111

Summa obeskattade reserver

1 207 561

945 911

Långfristiga skulder

Övriga skulder

54 600

144 600

Summa långfristiga skulder

54 600

144 600

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

5

0

1 349 847

Leverantörsskulder

2 194 678

2 144 422

Övriga skulder

969 482

834 951

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

491 944

514 618

Summa kortfristiga skulder

3 656 104

4 843 838

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

11 447 381

11 883 298

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	8	9

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 487 182	1 487 182
Inköp	219 232	0
Försäljningar/utrangeringar		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 706 414	1 487 182
Ingående avskrivningar	-1 179 444	-1 039 820
Försäljningar/utrangeringar		0
Årets avskrivningar	-112 819	-139 624
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 292 263	-1 179 444
Utgående redovisat värde	414 151	307 738

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 120 000	640 000
Tillkommande fordringar	720 000	480 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 840 000	1 120 000
Utgående redovisat värde	1 840 000	1 120 000

Not 5 Checkräkningskredit

	2025-08-31	2024-08-31
--	------------	------------

Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	3 000 000	3 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	1 349 847

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckning	4 000 000	4 000 000
	4 000 000	4 000 000

Bankgaranti till förmån för Subaru Nordic AB respektive Honda Nordic AB avseende fullgörandet av bolagets åtaganden enligt återförsäljaravtal. Totalt ställda pantar i form av företagshypotek 4.000.000:-.

Årsredovisningen beslutades 2025-11-14

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Niklas Bäckstrand
Niklas Bäckstrand
Verkställande direktör
2025-11-14

Johan Tedenrud
Johan Tedenrud
2025-11-14

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-11-14

Warmare AB

Björn Elfgren
Björn Elfgren
Godkänd revisor
